haec eadem pars, (AN 2M CT), / quotiens ithyphallicon addit/ metrum sibi, tale fit unum

: TE ,DM 3,1839, 0

ANAPAESTOS

si trudas anapaeston inserasque,/ iungas cetera, iam videbis ipsum (sotadeum)/ * * * /
 nec pars haec anapaeston atque iambos/ nec non et catalecticam supremam

: TE ,DM 3,2836, 0
 : TE ,DM 3,2874, 0

ANAPAESTUS

solet integer anapaestus et in fine (versus ionici ap/ elassonos) locari
 (heroa metra)...vitiant incurentes anapaesti/ post dactylum, ne quattuor iungas breves

: TE ,DM 3,1521, 0
 : TE ,DM 3,1618, 0

sic spondeus erit medius (in DA PE), duo post anapaesti,/ "postquam, res Asi, ae de,..."
 "mea tibia dicere versus"/.../ cuicunque libebit, ut istos,/ triplices dare sic anapaestos
 mirum tibi nec videatur/ spondeon inesse anapaestis (in AN 2M CT)
 cum dempta est syllaba prima (DA 6M),/ quae demi poterit, reliqui fient anapaesti
 reliqui fient anapaesti,/ ultimaque (syllaba) ex illis catalecticata, quae remanebit

: TE ,DM 3,1765, 0
 : TE ,DM 3,1815, 0
 : TE ,DM 3,1833, 0
 : TE ,DM 3,1852, 0
 : TE ,DM 3,1852, 0

anapaestus item quater editus hexametro/ ita clauditur, ut choriambicus, antibaccho
 faciet tibi perspicuum...versus idem/ dactylicus, modo qui potuit dare quinque anapaestos
 "tuba terribilem sonitum dedit aere curvo:"/ anapaestus inest quater, ultimus antibacchus
 saepe cadit dactylus hic, saepe anapaestus,/ ut posterior syllaba vel prior soluta est
 "is erit anapaestus", quinque (syllabarum creticus), post spondeus est
 anapaestus esse primus (pes galliambo) spondeus aut solet

: TE ,DM 3,1908, 0
 : TE ,DM 3,1911, 0
 : TE ,DM 3,1913, 0
 : TE ,DM 3,2036, 0
 : TE ,DM 3,2357, 0
 : TE ,DM 3,2894, 0

ANAPAESTUS *

huius (anapaesti) exemplum tenebis, quando populos nominas
 dactylum post hunc (anapaestum) loquemur: nam priori adversus est
 (anapaesto dactylus) adversus est,/ ordinis situ repugnans, temporum consors modo
 horum uterque (anapaestus et dactylus) tempus aequum librat arsi cum thesi
 si prior in geminas solvetur longa (SP) minores, /...pes recurret dactylo contrarius (AN)
 tempora sed quamquam totidem defendat uterque (AN et DA),/ heroa flunt pulchriora dactylo
 post..spondeum veniens (AN) sic mutet oportet,/ ut iste versus..docet, legem metri (heroi)

: TE ,DM 3,1405, 0
 : TE ,DM 3,1406, 0
 : TE ,DM 3,1406, 0
 : TE ,DM 3,1409, 0
 : TE ,DM 3,1615, 0
 : TE ,DM 3,1616, 0
 : TE ,DM 3,1620, 0

cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum)
 erit ultima syllaba post tres (anapaestos)/ catalecticata quae perhibetur
 rex et dominus...ipse (AN) est,/ hic (SP) advena...et hospes/ de foedere temporis aequi
 quotiens locus expetet,/ ultra reddet (spondeus) sua iura priori (anapaesto)
 recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco

: TE ,DM 3,1449, 0
 : TE ,DM 3,1823, 0
 : TE ,DM 3,1834, 0
 : TE ,DM 3,1838, 0
 : TE ,DM 3,2321, 0

ANAPAESTUS (P)

si dicam "lepidae", palam est profecto/ quod sit pes anapaestus

: TE ,DM 3,2841, 0

ANAPAISTOS

qui breves primas habebit atque longam tertiam,/ is erit anapaistos
 is erit anapaistos: sat audis quot sit iste temporum

: TE ,DM 3,1403, 0
 : TE ,DM 3,1403, 0

ANHELUS

nulli dubium...faucibus emicet quod ipsis/ H littera, sive est nota, quae spiret anhelum

: TE ,DM 1, 213, 0

ANTE POSTH (U)

digammos non erit,/ ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I

: TE ,DM 2, 678, 0

ANTEMITTO

et quamquam iambum Flaccus antemisit,/ "trahuntque siccas"

: TE ,DM 3,2947, 0

ANTIBACCHUS

nomina aut vertens,,, cum..(bacchium) dixeris/ antibacchum, nominato qui redit contrarius
 anapaestus item quater editus hexametro/ ita clauditur, ut choriambicus, antibaccho
 "tuba terribilem sonitum dedit aere curvo:"/ anapaestus inest quater, ultimus antibacchus
 vel quia est trimetrus (iambicus), antibaccho desinet
 et choriambus unus/ praeditus antibaccho/ claudicat, ut priores
 claudum antibacchum qui facit "carinas"
 magis putandum est tres datos trochaeos,/ quam post iambos ultimum antibacchum

: TE ,DM 3,1414, 0
 : TE ,DM 3,1909, 0
 : TE ,DM 3,1913, 0
 : TE ,DM 3,2393, 0
 : TE ,DM 3,2526, 0
 : TE ,DM 3,2939, 0
 : TE ,DM 3,2950, 0

ANTIBACCHUS *

temporum mensura par est (in bacchio et antibaccho): bina ternis appara
ut pedum (bacchii et antibacchi) natura poscat ante vel retro brevem
forma ut est Romanus illi (bacchio), sic Catones alteri (antibaccho)
pars., "na luco"/ bacchio adversus fiet pes (AB): nam brevis ante.../ et geminae longae
: TE ,DM 3,1415, 0
: TE ,DM 3,1416, 0
: TE ,DM 3,1417, 0
: TE ,DM 3,1879, 0

ANTIBACCHUS (P)

pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar...:/...est iambus tertiam longam trahens
veniat (in IA 3M) externus licet/ pes antibacchus, non erit dispar tamen
: TE ,DM 3,2388, 0
: TE ,DM 3,2388, 0

ANTIBACHUS

pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi,/ longis duabus: antibacho nomen est
: TE ,DM 3,2374, 0

ANTIBAKCHOS

antibakchos autem tunc erit,/ cum brevem primam locabis et duas longas dein
: TE ,DM 3,1411, 0

ANTISPASTOS

cum prima brevis, longa dein, tertia longa,/ post quarta brevis syllaba.../... antispaston
antispaston enim mage lex heroica promet:/ est forma, Tarentina velut moenia dicas
: TE ,DM 3,1483, 0
: TE ,DM 3,1483, 0

ANTISPASTOS *

hunc (antispaston) promit iambus, geminum facit trochaeus
pes (antispastos) nomen habebit, quod in hoc..metro/ longae prohibent..tres simul locatae
: TE ,DM 3,1480, 0
: TE ,DM 3,1481, 0